R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000131949/003
Valid From Mar 7, 2026

Valid To Dec 31,9999
Status In Review PL
Created By PIVA_J

Changed By KRABBEN_L500
GTIN 8711327321571

CU Product Information Record Description

Language Description
Dutch Ben & Jerry's The Classic Cool-lection
Dutch_BE Ben & Jerry's The Classic Cool-lection
English CU PIRD B&J CLASSIC COOL-LECTION 4MP 100ML
English_GB B&J Classic Cool-lection 100m| 4MP UK IE
French Ben & Jerry's The Classic Cool-lection 100 ml 4MP
French_BE Ben & Jerry's The Classic Cool-lection
German_DACH Ben & Jerry's Classic Cool-lection
Spanish Ben & Jerry's The Classic Cool-lection

Target Location Details

Validity Area Language
Belgium Dutch
Belgium French
Belgium German_DACH
Netherlands Dutch
Date 11/5/25 Page 1 of 15 Time 8:56:10 AM




2 R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language Product Name
English CUCPIRD B&J FT Cookie Dough 100ml
German_DACH Cookie Dough

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:NL/Dutch
Legal Denominator: Vanilleroomijs met stukken koekdeeg met chocostukken (15%) en stukken cacaofantasie (4%).

Ingredient List:

Ingrediénten: ROOM (27%), water, suiker, geconcentreerde magere MELK, TARWEBLOEM, bruine suiker, EIGEEL, BOTER, kokosolie, magere
cacaopoeder, soja-olie, El, cacaomassa, melasse, vanille-extract, stabilisatoren (Quargom, carrageen), cacaoboter, zout, emulgator
(SOJALECITHINE), BOTERCONCENTRAAT, natuurlijk vanille-aroma, natuurlijke aroma's (bevat MELK). > Fairtrade suiker, cacao en vanille tijdens
de productie vermengd met niet-gecertificeerde ingrediénten (mass balance). Totaal 65% exclusief water en zuivel. info.fairtrade.net/sourcing.

Target Location/Language: FOODS:BE/Dutch
Legal Denominator: Vanilleroomijs met stukken koekdeeg met chocostukken (15%) en stukken cacaofantasie (4%).

Ingredient List:

Ingrediénten: ROOM (27%), water, suiker, geconcentreerde magere MELK, TARWEBLOEM, bruine suiker, EIGEEL, BOTER, kokosolie, magere
cacaopoeder, soja-olie, El, cacaomassa, melasse, vanille-extract, stabilisatoren (Quargom, carrageen), cacaoboter, zout, emulgator
(SOJALECITHINE), BOTERCONCENTRAAT, natuurlijk vanille-aroma, natuurlijke aroma's (bevat MELK). > Fairtrade suiker, cacao en vanille tijdens
de productie vermengd met niet-gecertificeerde ingrediénten (mass balance). Totaal 65% exclusief water en zuivel. info.fairtrade.net/sourcing.

Target Location/Language: FOODS:BE/French
Legal Denominator: Créme glacée vanille avec des morceaux de pate a cookie aux pépites de chocolat (15%) et des inclusions cacaotées (4%).

Ingredient List:

Ingrédients : CREME (27%), eau, sucre, LAIT concentré écrémé, farine de BLE, sucre roux, jaune d'GEUF, BEURRE, huile de coco, cacao maigre en
poudre, huile de soja, BUF, pate de cacao, mélasses, extrait de vanille, stabilisants (Jomme guar, carraghénanes), beurre de cacao, sel, émulsifiant
(Iécithines de SOJA), BEURRE concentré, arbme naturel de vanille, ardbmes naturels (dont LAIT). > Le sucre, le cacao et la vanille issus du commerce
équitable Fairtrade sont mélangés avec des ingrédients non-certifiés lors de leurs préparations (bilan de masse). 65% du poids total hors eau et
produits laitiers. info.fairtrade.net/sourcing.

Target Location/Language: FOODS:BE/German_DACH
Legal Denominator: Vanilleeiscreme mit Cookieteig-Stiicken (15%) (mit Schokoladenstlickchen) und kakaohaltigen Fettglasurstiicken (4%).

Ingredient List:

Zutaten: RAHM (27%), Trinkwasser, Zucker, KONDENSMAGERMILCH, WEIZENMEHL, brauner Zucker, EIGELB, BUTTER, Kokosfett, fettarmer
Kakao, Sojadl, El, Kakaomasse, Melasse, Vanilleextrakt, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen), Kakaobutter, Speisesalz, Emulgator (Lecithine
(SOJA)), BUTTERFETT, natdrliches Vanillearoma, natirliche Aromen (mit MILCH). > Fairtrade-Zucker, -Kakao und -Vanille werden wahrend ihrer
Verarbeitung mit nicht zertifizierten Zutaten vermischt (Mengenausgleich). Gesamtanteil 65% ohne Wasser und Milchprodukte. info.fairtrade.net/
sourcing.

Nutrient Declarations
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Target Location/Language:  FOODS:NL/Dutch

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Referentie-
Voedingswaarden 1zgrg 729 [P1e(;'0 mi] inname
72g[100 ml]

Energie 1151 kJ 828 kJ 10 %
Energie Kcal 275 kcal 198 kcal 10 %
Vetten 169 119 16 %
V\;vtazzr:/eann verzadigde 98¢ 719 36 %
Koolhydraten 309 229 8%

waarvan suikers 259 189 20 %
Vezels <05¢9 <05¢9

Eiwitten 409 299 6 %
Zout 0,159 0,119 2%
Target Location/Language:  FOODS:BE/Dutch

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Referentie-
Voedingswaarden 12?9 729 [P1e0ro mi] inname
72g[100 ml]

Energie 1151 kJ 828 kJ 10 %
Energie Kcal 275 kcal 198 kcal 10 %
Vetten 169 119 16 %
V\;vtazauréann verzadigde 984 719 36%
Koolhydraten 309 22g 8%

waarvan suikers 259 189 20 %
Vezels <05¢g <05¢g

Eiwitten 4,09 299 6 %
Zout 0,159 0,119 2%
Target Location/Language: = FOODS:BE/French

On Pack Nutrition Information [As Sold]
\rlec?;;;nnelles 1P(§>0u; 29 I[)?gg mi] rél?zrz(:\rct: a\eR)
moyennes 72g[100 ml]
Energie 1151 kJ 828 kJ 10 %
Energie 275 keal 198 kcal 10 %
Matiéres grasses 169 1149 16 %
S;tduczgz acides gras 984 719 36%
Glucides 309 22g 8%

- dont sucres 259 189 20 %
Fibres <059 <059
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Target Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

FOODS:BE/German_DACH

End of CUC Product Information Record

Pro Pro Referenzmen
Nahrwertinformation ge (RI)
100 g 729100 ml] 721100 ml]
Energie 1151 kJ 828 kJ 10 %
Energie 275 kcal 198 kcal 10 %
Fett 169 119 16 %
davon gesittigte o
Fettsduren 989 719 36%
Kohlenhydrate 309 229 8%
davon Zucker 259 189 20 %
Ballaststoffe <059 <059
Eiweild 4,09 299 6 %
Salz 0,159 0,119 2%
Date 11/5/25
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CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language Product Name
English CUCPIRD B&J FT Strawberry Cheesecake 100ml
German_DACH Strawberry Cheesecake

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:NL/Dutch
Legal Denominator: Roomijs met aardbeiencake met gezoete stukjes aardbei en koekjessaus (11%).

Ingredient List:

Ingrediénten: ROOM (24%), water, suiker, geconcentreerde magere MELK, aardbeienpuree (6%), aardbeienstukjes (5%), plantaardige olién (soja,
raapzaad), bloem (TARWE, volkoren TARWE), EIGEEL, maiszetmeel, ROOMKAAS (0,9%), cacaoboter, zout, stabilisatoren (guargom, pectine,
johannesbroodpitmeel, carrageen), geconcentreerd citroensap, emulgator (SOJALECITHINE), melasse, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), natuurlijk
aroma, zuurteregelaar (melkzuur). > Fairtrade suiker en cacao tijdens de productie vermengd met niet-gecertificeerde ingrediénten (mass balance).
Totaal 44% exclusief water en zuivel. info.fairtrade.net/sourcing.

Target Location/Language: FOODS:BE/Dutch
Legal Denominator: Roomijs met aardbeiencake met gezoete stukjes aardbei en koekjessaus (11%).

Ingredient List:

Ingrediénten: ROOM (24%), water, suiker, geconcentreerde magere MELK, aardbeienpuree (6%), aardbeienstukjes (5%), plantaardige olién (soja,
raapzaad), bloem (TARWE, volkoren TARWE), EIGEEL, maiszetmeel, ROOMKAAS (0,9%), cacaoboter, zout, stabilisatoren (guargom, pectine,
johannesbroodpitmeel, carrageen), geconcentreerd citroensap, emulgator (SOJALECITHINE), melasse, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), natuurlijk
aroma, zuurteregelaar (melkzuur). > Fairtrade suiker en cacao tijdens de productie vermengd met niet-gecertificeerde ingrediénten (mass balance).
Totaal 44% exclusief water en zuivel. info.fairtrade.net/sourcing.

Target Location/Language: FOODS:BE/French
Legal Denominator: Créme glacée facon cheesecake a la fraise, avec des morceaux de fraise et de la pate a cookie (11%).

Ingredient List:

Ingrédients : CREME (24%), eau, sucre, LAIT concentré écrémé, purée de fraise (6%), morceaux de fraise (5%), huiles végétales (soja, colza), farines
(BLE, BLE complet), jaune d'@UF, amidon de mais, FROMAGE frais (0,9%), beurre de cacao, sel, stabilisants (gomme guar, pectine, farine de graines
de caroube, carraghénanes), jus de citron concentré, émulsifiant (Iécithines de SOJA), mélasses, arome naturel, poudre a lever (carbonate acide de
sodium), correcteur d'acidité (acide lactique). > Le sucre et le cacao issus du commerce équitable Fairtrade sont mélangés avec des ingrédients non-
certifiés lors de leurs préparations (bilan de masse). 44% du poids total hors eau et produits laitiers. info.fairtrade.net/sourcing.

Target Location/Language: FOODS:BE/German_DACH
Legal Denominator: Erdbeer-Kasekuchen-Eiscreme mit gesiiBten Erdbeerstlicken, durchzogen von einem Keksstrudel (11%).

Ingredient List:

Zutaten: RAHM (24%), Trinkwasser, Zucker, KONDENSMAGERMILCH, Erdbeerpiiree (6%), Erdbeerstiicke (5%), pflanzliche Ole (Soja, Raps), Mehl
(WEIZEN, WEIZENVOLLKORN), EIGELB, Maisstirke, FRISCHKASE (0,9%), Kakaobutter, Speisesalz, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Pektine,
Johannisbrotkernmehl, Carrageen), Zitronensaftkonzentrat, Emulgator (Lecithine (SOJA)), Melasse, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat),
nattrliches Aroma, Saureregulator (Milchsaure). > Fairtrade-Zucker und -Kakao werden wahrend ihrer Verarbeitung mit nicht zertifizierten Zutaten
vermischt (Mengenausgleich). Gesamtanteil 44% ohne Wasser und Milchprodukte. info.fairtrade.net/sourcing.
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Nutrient Declarations

Target Location/Language:

FOODS:NL/Dutch

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Referentie-
Voedingswaarden 123; 729 [P1e0ro mi] inname
72g[100 ml]
Energie 1028 kJ 740 kJ 9%
Energie Kcal 246 kcal 177 kcal 9 %
Vetten 149 109 14 %
V\'/evtazaurr\éann verzadigde 5 544 27 %
Koolhydraten 264 199 7 %
waarvan suikers 229 169 18 %
Vezels <05¢g <05¢g
Eiwitten 339 2449 5%
Zout 0,299 0219 4%
Target Location/Language: = FOODS:BE/Dutch
On Pack Nutrition Information [As Sold]
Referentie-
Voedingswaarden 12?;9 729 [P1e0ro mi] inname
72g[100 ml]
Energie 1028 kJ 740 kJ 9%
Energie Kcal 246 kcal 177 kcal 9%
Vetten 149 109 14 %
v\;vtazirr\’/;‘n verzadigde e 544 27%
Koolhydraten 269 199 7 %
waarvan suikers 229 169 18 %
Vezels <059 <059
Eiwitten 339 2449 5%
Zout 0,299 0219 4%
Target Location/Language: = FOODS:BE/French
On Pack Nutrition Information [As Sold]
\rizlteril’]cirgnnelles lp(;)Ou; 729 l[D?g(; il ré?grz(r)]rct: Sl\eR)
moyennes 729 [100 ml]
Energie 1028 kJ 740 kJ 9%
Energie 246 kcal 177 kcal 9%
Matiéres grasses 149 109 14 %
S;::Iuorgz acides gras 75 544 27%
Glucides 269 199 7 %
- dont sucres 229 169 18 %
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Fibres

<05¢9

<05¢9

Protéines

339

249

5%

Sel

0299

0219

4%

Target Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

FOODS:BE/German_DACH

End of CUC Product Information Record

Referenzmen
Nahrwertinformation 12509 729 [P1r80 il ge (RI)
72g[100 ml]
Energie 1028 kJ 740 kJ 9%
Energie 246 kcal 177 kcal 9%
Fett 149 109 14 %
rensauen | 789 >4 775
Kohlenhydrate 269 199 7 %
davon Zucker 229 169 18 %
Ballaststoffe <059 <059
Eiweill 339 249 5%
Salz 0299 021g 4%
Date 11/5/25
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CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language Product Name
English CUCPIRD B&J FT Caramel Chew Chew 100ml
German_DACH Caramel Chew Chew

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:NL/Dutch
Legal Denominator: Karamelroomijs met karamel (2%) met karamelsaus (9%) en stukjes karamel omhuld met cacaofantasie (12%).

Ingredient List:

Ingrediénten: ROOM (26%), water, suiker, geconcentreerde magere MELK, glucosestroop, kokosolie, EIGEEL, BOTER, volle MELKPOEDER, magere
cacaopoeder, magere MELKPOEDER, stabilisatoren (guargom, carrageen), zout, natuurlijk vanille-aroma, emulgator (SOJALECITHINE),
zuurteregelaar (citroenzuur), zonnebloemolie. > Fairtrade suiker, cacao en vanille tijdens de productie vermengd met niet-gecertificeerde
ingrediénten (mass balance). Totaal 57% exclusief water en zuivel. info.fairtrade.net/sourcing.

Target Location/Language: FOODS:BE/Dutch
Legal Denominator: Karamelroomijs met karamel (2%) met karamelsaus (9%) en stukjes karamel omhuld met cacaofantasie (12%).

Ingredient List:

Ingrediénten: ROOM (26%), water, suiker, geconcentreerde magere MELK, glucosestroop, kokosolie, EIGEEL, BOTER, volle MELKPOEDER, magere
cacaopoeder, magere MELKPOEDER, stabilisatoren (guargom, carrageen), zout, natuurlijk vanille-aroma, emulgator (SOJALECITHINE),
zuurteregelaar (citroenzuur), zonnebloemolie. > Fairtrade suiker, cacao en vanille tijdens de productie vermengd met niet-gecertificeerde
ingrediénten (mass balance). Totaal 57% exclusief water en zuivel. info.fairtrade.net/sourcing.

Target Location/Language: FOODS:BE/French

Créme glacée caramel (2%) avec une sauce caramel (9%) et des morceaux de caramel avec un enrobage au cacao maigre

Legal Denominator: (12%).

Ingredient List:

Ingrédients : CREME (26%), eau, sucre, LAIT concentré écrémé, sirop de glucose, huile de coco, jaune d'GEUF, BEURRE, LAIT en poudre entier,
cacao maigre en poudre, LAIT en poudre écrémé, stabilisants (gomme guar, carraghénanes), sel, ardbme naturel de vanille, émulsifiant (Iécithines de
SOJA), huile de tournesol, correcteur d'acidité (acide citrique). > Le sucre, le cacao et la vanille issus du commerce équitable Fairtrade sont
mélangés avec des ingrédients non-certifiés lors de leurs préparations (bilan de masse). 57% du poids total hors eau et produits laitiers.
info.fairtrade.net/sourcing.

Target Location/Language: FOODS:BE/German_DACH

Karamell-Eiscreme mit Karamell (2%), Karamellsauce (9%) und von kakaohaltiger Fettglasur Giberzogenen Karamelldrops

Legal Denominator: (12%).

Ingredient List:

Zutaten: RAHM (26%), Trinkwasser, Zucker, KONDENSMAGERMILCH, Glukosesirup, Kokosfett, EIGELB, BUTTER, VOLLMILCHPULVER, fettarmer
Kakao, MAGERMILCHPULVER, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen), Speisesalz, natirliches Vanillearoma, Emulgator (Lecithine (SOJA)),
Saureregulator (Citronenséure), Sonnenblumendl. > Fairtrade-Zucker, -Kakao und -Vanille werden wahrend ihrer Verarbeitung mit nicht
zertifizierten Zutaten vermischt (Mengenausgleich). Gesamtanteil 57% ohne Wasser und Milchprodukte. info.fairtrade.net/sourcing.

Nutrient Declarations
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Target Location/Language:  FOODS:NL/Dutch

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Referentie-
Voedingswaarden 1zgrg 729 [P1e(;'0 mi] inname
72g[100 ml]

Energie 1149 kJ 827 kJ 10 %
Energie Kcal 275 kcal 198 kcal 10 %
Vetten 169 119 16 %
V\;vtazzr:/eann verzadigde g 789 399
Koolhydraten 309 229 8%

waarvan suikers 289 209 22 %
Vezels <05¢9 <05¢9

Eiwitten 359 259 5%
Zout 0,199 0,149 2%
Target Location/Language:  FOODS:BE/Dutch

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Referentie-
Voedingswaarden 12?9 729 [P1e0ro mi] inname
72g[100 ml]

Energie 1149 kJ 827 kJ 10 %
Energie Kcal 275 kcal 198 kcal 10 %
Vetten 169 119 16 %
V\;vtazauréann verzadigde g 789 399
Koolhydraten 309 22g 8%

waarvan suikers 289 2049 22 %
Vezels <05¢g <05¢g

Eiwitten 359 259 5%
Zout 0,199 0,149 2%
Target Location/Language: = FOODS:BE/French

On Pack Nutrition Information [As Sold]
\rlec?;;;nnelles 1P(§>0u; 29 I[)?gg mi] rél?zrz(:\rct: a\eR)
moyennes 72g[100 ml]
Energie 1149 kJ 827 kJ 10 %
Energie 275 keal 198 kcal 10 %
Matiéres grasses 169 1149 16 %
S;tduczgz acides gras g 789 399
Glucides 309 22g 8%

- dont sucres 289 209 22 %
Fibres <059 <059
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Target Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

FOODS:BE/German_DACH

End of CUC Product Information Record

Pro Pro Referenzmen
Nahrwertinformation ge (RI)
100 g 729100 ml] 721100 ml]
Energie 1149 kJ 827 kJ 10 %
Energie 275 kcal 198 kcal 10 %
Fett 169 119 16 %
davon gesittigte o
Fettsduren Mg 789 39%
Kohlenhydrate 309 229 8%
davon Zucker 289 209 22 %
Ballaststoffe <059 <059
Eiweill 359 259 5%
Salz 0,19¢ 0,149 2%
Date 11/5/25
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CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language Product Name
English CUCPIRD B&J FT Chocolate Fudge Brownie 100ml
German_DACH Chocolate Fudge Brownie

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:NL/Dutch
Legal Denominator: Roomijs met chocoladesmaak met browniestukken (17%).

Ingredient List:

Ingrediénten: ROOM (24%), suiker, water, geconcentreerde magere MELK, cacaopoeder (4%), bloem (TARWE, gemoute GERST), magere
cacaopoeder (1,5%), glucosestroop, soja-olie, EIGEEL, El, gedroogd EI-EIWIT, zout, stabilisatoren (Quargom, carrageen), vanille-extract, rijsmiddel
(natriumbicarbonaat). > Fairtrade suiker, cacao en vanille tijdens de productie vermengd met niet-gecertificeerde ingrediénten (mass balance).
Totaal 80% exclusief water en zuivel. info.fairtrade.net/sourcing.

Target Location/Language: FOODS:BE/Dutch
Legal Denominator: Roomijs met chocoladesmaak met browniestukken (17%).

Ingredient List:

Ingrediénten: ROOM (24%), suiker, water, geconcentreerde magere MELK, cacaopoeder (4%), bloem (TARWE, gemoute GERST), magere
cacaopoeder (1,5%), glucosestroop, soja-olie, EIGEEL, El, gedroogd EI-EIWIT, zout, stabilisatoren (Quargom, carrageen), vanille-extract, rijsmiddel
(natriumbicarbonaat). > Fairtrade suiker, cacao en vanille tijdens de productie vermengd met niet-gecertificeerde ingrediénten (mass balance).
Totaal 80% exclusief water en zuivel. info.fairtrade.net/sourcing.

Target Location/Language: FOODS:BE/French
Legal Denominator: Créme glacée parfum chocolat avec des morceaux de gateau fondant au cacao maigre (17%).

Ingredient List:

Ingrédients : CREME (24%), sucre, eau, LAIT concentré écrémé, cacao en poudre (4%), farines (BLE, ORGE maltée), cacao maigre en poudre (1,5%),
sirop de glucose, huile de soja, jaune d'@EUF, CEUF, blanc d'EUF déshydraté, sel, stabilisants (gomme guar, carraghénanes), extrait de vanille,
poudre a lever (carbonate acide de sodium). > Le sucre, le cacao et la vanille issus du commerce équitable Fairtrade sont mélangés avec des
ingrédients non-certifiés lors de leurs préparations (bilan de masse). 80% du poids total hors eau et produits laitiers. info.fairtrade.net/sourcing.

Target Location/Language: FOODS:BE/German_DACH
Legal Denominator: Eiscreme mit Schokoladengeschmack mit Brownie-Gebdackstiicken (17%).

Ingredient List:

Zutaten: RAHM (24%), Zucker, Trinkwasser, KONDENSMAGERMILCH, Kakao (4%), Mehl (WEIZEN, GERSTENMALZ), fettarmer Kakao (1,5%),
Glukosesirup, Sojadl, EIGELB, El, EIKLARPULVER, Speisesalz, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen), Vanilleextrakt, Backtriebmittel
(Natriumhydrogencarbonat). > Fairtrade-Zucker, -Kakao und -Vanille werden wéhrend ihrer Verarbeitung mit nicht zertifizierten Zutaten vermischt
(Mengenausgleich). Gesamtanteil 80% ohne Wasser und Milchprodukte. info.fairtrade.net/sourcing.

Nutrient Declarations
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Target Location/Language:  FOODS:NL/Dutch

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Referentie-
Voedingswaarden 1zgrg 729 [P1e(;'0 mi] inname
72g[100 ml]

Energie 1076 kJ 775 kJ 9%
Energie Kcal 257 kcal 185 kcal 9%
Vetten 129 8949 13 %
V\;vtazzr:/eann verzadigde 749 544 27 %
Koolhydraten 32¢ 23 g 9%

waarvan suikers 289 209 22 %
Vezels 219 159

Eiwitten 4,49 329 6 %
Zout 0,239 0,179 3%
Target Location/Language:  FOODS:BE/Dutch

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Referentie-
Voedingswaarden 12?9 729 [P1e0ro mi] inname
72g[100 ml]

Energie 1076 kJ 775 kJ 9%
Energie Kcal 257 kcal 185 kcal 9 %
Vetten 129 89¢g 13%
V\;vtazauréann verzadigde 744 544 27 %
Koolhydraten 32g 23g 9%

waarvan suikers 289 2049 22 %
Vezels 219 1,59

Eiwitten 4,49 329 6 %
Zout 0239 0,179 3%
Target Location/Language: = FOODS:BE/French

On Pack Nutrition Information [As Sold]
\rlec?;;;nnelles 1P(§>0u; 29 I[)?gg mi] rél?zrz(:\rct: a\eR)
moyennes 72g[100 ml]
Energie 1076 kJ 775 kJ 9%
Energie 257 keal 185 kcal 9%
Matiéres grasses 129 89¢g 13%
S;tduczgz acides gras 749 544 27%
Glucides 32g 23g 9%

- dont sucres 289 209 22 %
Fibres 2149 159

Date 11/5/25 Page 12 of 15 Time 8:56:10 AM
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Target Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

FOODS:BE/German_DACH

End of CUC Product Information Record

Pro Pro Referenzmen
Nahrwertinformation ge (RI)
100 g 729100 ml] 721100 ml]
Energie 1076 kJ 775 kJ 9%
Energie 257 kcal 185 kcal 9%
Fett 129 8949 13 %
davon gesittigte o
Fettsduren 749 >49 27%
Kohlenhydrate 32¢ 23 g 9%
davon Zucker 289 209 22 %
Ballaststoffe 2149 159
Eiweild 4,49 329 6 %
Salz 0239 0,17 g 3%
Date 11/5/25
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R&D Artwork Brief

Combination pack data

Product Name (For R&D reference only)

Language Product Name
English Ben & Jerry's The Classic Cool-lection 4MP 100ml
French Ben & Jerry's The Classic Cool-lection 4MP 100ml

German_DACH

Ben & Jerry's Classic cool-lection

Additional Declarations

Target Location /Language:FOODS:NL/Dutch

Purpose Statement Description

SHELF LIFE CUST-SSTI0000462 Ten minste houdbaar tot einde:

STORAGE CUST-SSTI0000463 Bewaren bij -18°C.

SYMBOLS/LOGOS CUST-SSTR0000555 Fairtrade logo

SYMBOLS/LOGOS CUST-SST10002750 Kosher DAIRY

SYMBOLS/LOGOS CUST-SSTR0000569 suitable for vegetarians

NUTRITION CUST-55T10002748 *% van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal).
Measures :

Measure Type Value UuoMm UOM Description
Porties/Dosissen/toepassingen 4 Aantal Aantal
Aangegeven volume 400 mle mle
Aangegeven gewicht 288 ge ge
Target Location /Language:FOODS:BE/Dutch

Purpose Statement Description
SHELF LIFE CUST-SSTI0000462 Ten minste houdbaar tot einde:

STORAGE CUST-SSTI0000463 Bewaren bij -18°C.

SYMBOLS/LOGOS CUST-SSTR0000555 Fairtrade logo

SYMBOLS/LOGOS CUST-SST10002750 Kosher DAIRY

SYMBOLS/LOGOS CUST-SSTR0000569 suitable for vegetarians

NUTRITION CUST-SST10002748 *% van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal).
Measures :

Measure Type Value UuoMm UOM Description
Porties/Dosissen/toepassingen 4 Aantal Aantal
Aangegeven volume 400 mle mle
Aangegeven gewicht 288 ge ge

Target Location /Language:FOODS:BE/French

Date 11/5/25
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Purpose Statement Description
SHELF LIFE CUST-SSTI0000462 A consommer de préférence avant fin :
STORAGE CUST-SSTI0000463 A conserver a-18°C.
SYMBOLS/LOGOS CUST-SSTR0000555 Fairtrade
SYMBOLS/LOGOS CUST-SST10002750 Kosher Dairy
SYMBOLS/LOGOS CUST-55TR0000569 ::m zz:tgg:: :g: zzgiz:g:: = Convient aux végétariens.
NUTRITION CUST-SST10002748 *% d'Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal).
Measures :

Measure Type Value Uuom UOM Description
"Portions/Doses/ 4 N°. Numéro
Volume déclaré 400 mle Millilitres e
Poids déclaré 288 ge grammes e
Target Location /Language:FOODS:BE/German_DACH

Purpose Statement Description
STORAGE CUST-SSTI0000463 Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende:
SYMBOLS/LOGOS CUST-SSTR0000555 Fairtrade
SYMBOLS/LOGOS CUST-SST10002750 Kosher DAIRY
SYMBOLS/LOGOS CUST-SSTR0000569 suitable for vegetarians
NUTRITION CUST-SST10002748 *% der Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal).

Artwork Briefing Notes

English GB for both UK & IE target locations.
FR: Superscript 1 at the end of English marketing text "' Toutes nos informations en francais sur www.benjerry.fr" (to write after FR address)
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